
      

Viale delle Scienze Ed.13 – 90128 Palermo  
dipartimento.seas(at)unipa.it - pec: dipartimento.seas(at)cert.unipa.it  

Direttore Prof. Marcantonio Ruisi: marcantonio.ruisi@unipa.it  
http: //www.unipa.it/dipartimenti/seas 

Dipartimento di Scienze 
Economiche, Aziendali e 
Statistiche 
 
Il Direttore  
Prof. Marcantonio Ruisi 

 
IL DIRETTORE 

 

VISTO il Regolamento UE n.2021/817 del Parlamento Europeo e del 

Consiglio dell'20.05.2021 che istituisce il programma Erasmus+ per 

l'istruzione, la formazione, la gioventù e lo sport; 

VISTO il rilascio, da parte della Commissione Europea, dell'Erasmus Charter 

for Higher Education, Ref Ares (2021) 1527158 -- 27/02/2021 per il periodo 

2021/2027; 

VISTO il Regolamento di Ateneo per la disciplina del Programma 

Comunitario ERASMUS+ azione chiave 1 mobilità individuale degli studenti 

e per il riconoscimento dei periodi di mobilità di studenti in uscita per studio e 

tirocinio - EU Programma Countries - D. R. n. 2292 del 02/08/2017; 

VISTA la Convenzione 2023-1-IT02-KA131-HED-000117103 tra l'Università 

degli Studi di Palermo e l'Agenzia Nazionale Indire Erasmus+, relativa alla 

Call 2023; 

VISTE le linee guida relative alla realizzazione dei "Blended Intensive 

Programmes" nell'ambito dell'azione KA131 del programma ERASMUS+; 

VISTO il progetto Erasmus+ BIP (Blended Intensive Programme) dal titolo: 
Summer School 2025 Modern Marketing & IT - Comenius University in Bratislava 

(SMS-SK BRATISL02); 

VISTO l’avviso di selezione indetto dal Dipartimento SEAS in data 05/06/2025 

- Prot n. 92115/2025 per la partecipazione al Blended Intensive Programme 

(BIP) dal titolo Summer School 2025 - MODERN MARKETING AND IT- 

A.A. 2024/2025; 

VISTO il Decreto del Direttore n. 6866/2025, prot. n. 100446/2025 del 

19/06/2025, con il quale è stata nominata la relativa Commissione giudicatrice;  

VISTO il verbale della Commissione Giudicatrice, prot. n. 101591/2025 del 

20/06/2025; 

 

DECRETA 
 

l’approvazione degli atti relativi alla procedura di selezione per la 

partecipazione al programma Blended Intensive Programme (BIP) “Summer 



      

Viale delle Scienze Ed.13 – 90128 Palermo  
dipartimento.seas(at)unipa.it - pec: dipartimento.seas(at)cert.unipa.it  

Direttore Prof. Marcantonio Ruisi: marcantonio.ruisi@unipa.it  
http: //www.unipa.it/dipartimenti/seas 

Dipartimento di Scienze 
Economiche, Aziendali e 
Statistiche 
 
Il Direttore  
Prof. Marcantonio Ruisi 

School 2025 Modern Marketing & IT - Comenius University in Bratislava (SMS-SK 

BRATISL02) – A.A. 2024/2025 prot. 92115/2025 del 05/06/2025. 

 

Pertanto, si approva la seguente graduatoria: 

 

Graduatoria Matricola Punteggio 

1 0797498 16 

2 0799449 7 

  
Il presente decreto sarà sottoposto a ratifica nella prossima seduta del Consiglio 
di Dipartimento. 
 
 

Il Direttore 
Prof. Marcantonio Ruisi 

 


		2025-06-23T11:56:53+0000
	Marcantonio Ruisi




